
 

 

UCHWAŁA NR XXI/115/2017 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 

poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 19 961 837,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 19 685 101,40 zł, 

- dochody majątkowe –276 736,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 23 451 336,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 19 744 368,40 zł, 

- wydatki majątkowe –3 706 968,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2214



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/115/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13589,00 0,00 0,00 13589,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
610723,00 0,00 800,00 611523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 610723,00 0,00 800,00 611523,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 800,00 1000,00 

600   Transport i łączność 9500,00 0,00 100,00 9600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2214



 60016  Drogi publiczne gminne 9500,00 0,00 100,00 9600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 1050,00 -50,00 50,00 1050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50,00 -50,00 50,00 50,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 -50,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 50,00 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665931,00 0,00 17873,23 683804,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 408576,00 0,00 17873,23 426449,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 17873,23 17873,23 

bieżące razem: 12627104,00 -50,00 18823,23 12645877,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        
majątkowe 

majątkowe razem: 276736,00 0,00 0,00 276736,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2214



Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 28200,00 0,00 627,00 28827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1200,00 0,00 627,00 1827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1200,00 0,00 627,00 1827,00 

bieżące razem: 7025008,17 0,00 627,00 7025635,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        
Ogółem: 19942437,17 -50,00 19450,23 19961837,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2214



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/115/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2069481,00 2034481,00 1932606,00 1499262,00 433344,00 0,00 101875,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2072981,00 2037981,00 1936106,00 1499262,00 436844,00 0,00 101875,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2214



 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21500,00 21500,00 21500,00 0,00 21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 216011,00 206011,00 195985,00 98771,00 97214,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217711,00 207711,00 197685,00 98771,00 98914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 209011,00 199011,00 188985,00 98771,00 90214,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210711,00 200711,00 190685,00 98771,00 91914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41200,00 41200,00 41200,00 0,00 41200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29500,00 29500,00 29500,00 0,00 29500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1009647,00 1009647,00 634047,00 414918,00 219129,00 0,00 375600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3340,00 -3340,00 -3340,00 -3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1009647,00 1009647,00 634047,00 414918,00 219129,00 0,00 375600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 448173,00 448173,00 445473,00 414918,00 30555,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3340,00 -3340,00 -3340,00 -3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444833,00 444833,00 442133,00 411578,00 30555,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 327899,00 327899,00 327899,00 327899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3340,00 -3340,00 -3340,00 -3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324559,00 324559,00 324559,00 324559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3340,00 3340,00 3340,00 3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2863592,00 1371653,00 1369121,00 299264,00 1069857,00 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1491939,00 1491939,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13573,23 13573,23 13573,23 0,00 13573,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2877165,23 1385226,23 1382694,23 299264,00 1083430,23 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1491939,00 1491939,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2214



 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 477014,00 477014,00 477014,00 71112,00 405902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4810,23 4810,23 4810,23 0,00 4810,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481824,23 481824,23 481824,23 71112,00 410712,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 395934,00 395934,00 395934,00 0,00 395934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4810,23 4810,23 4810,23 0,00 4810,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400744,23 400744,23 400744,23 0,00 400744,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2160346,00 733407,00 730875,00 228152,00 502723,00 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1426939,00 1426939,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8763,00 8763,00 8763,00 0,00 8763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2169109,00 742170,00 739638,00 228152,00 511486,00 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1426939,00 1426939,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 186753,00 186753,00 186753,00 0,00 186753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1763,00 1763,00 1763,00 0,00 1763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188516,00 188516,00 188516,00 0,00 188516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 272824,00 272824,00 272824,00 0,00 272824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279824,00 279824,00 279824,00 0,00 279824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15787225,00 12686371,00 11300880,00 7394996,00 3905884,00 558402,00 818689,00 0,00 0,00 8400,00 3100854,00 3100854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3340,00 -3340,00 -3340,00 -3340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22113,23 22113,23 22113,23 3340,00 18773,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15805998,23 12705144,23 11319653,23 7394996,00 3924657,23 558402,00 818689,00 0,00 0,00 8400,00 3100854,00 3100854,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 28200,00 28200,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 27,00 0,00 27,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28827,00 28827,00 27027,00 0,00 27027,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 27,00 0,00 27,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1827,00 1827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2214



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7025008,17 7025008,17 193974,38 150183,00 43791,38 0,00 6831033,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 27,00 0,00 27,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7025635,17 7025635,17 194001,38 150183,00 43818,38 0,00 6831633,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2214



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/115/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 maja 2017 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19 450,23 zł: 

1. w rozdziale 40002 § 0920 o kwotę 800,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

2. w rozdziale 60016 § 0920 o kwotę 100,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

3. w rozdziale 75011 § 2360 o kwotę 50,00 zł (dochody gminy z opłat za udostępnienie danych); 

4. w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 627,00 zł (dotacja na wynagrodzenie opiekuna prawnego); 

5. w rozdziale 90002 § 2460 o kwotę 17 873,23 zł (dotacja na usuwanie azbestu - refundacja kosztów 

poniesionych w 2016 r.). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50,00 zł: 

1. w rozdziale 75011 § 0690 o kwotę 50,00 zł (dochody gminy z opłat za udostępnienie danych - zmiana 

paragrafu). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 340,00 zł: 

1. w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 3 340,00 zł (wynagrodzenie). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 740,23 zł: 

1. w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 3 500,00 zł (promocja gminy); 

3. w rozdziale 75412 § 4210 i § 4300 ogółem o kwotę 1 700,00 zł (zakup materiałów i usług); 

4. w rozdziale 85219 § 3110 i § 4210 ogółem o kwotę 627,00 zł (wynagrodzenie opiekuna prawnego); 

5. w rozdziale 85228 § 4170 o kwotę 3 340,00 zł (usługi opiekuńcze); 

6. w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 4 810,23 zł (inwentaryzacja azbestu); 

12. w rozdziale 90095 § 4210 i § 4300 ogółem o kwotę 8 763,00 zł (materiały, usługi, odłów bezpańskich 

psów - kwota 5 000,00). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2214


		2017-05-30T11:26:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




